
Smlouva o ubytování, stravování a pronájmu konferenční místnosti
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Nloravskoslezského kräiéi'",' Ĺáchrdrdn, .bů- MOray/SkCjS|&Z,k'hO krajE

Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh E\.'iDENCE smluv
IČO: 70884561, DlČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, hmsk sml , '. Z) 1®3

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje Doř ci·'c, ,Ok -i:jSa Mnění
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel") Ev.äslo V ssd

a

Proudy života, s.r.o.
Sídlo: Homí Lomná č.p. 91, 739 91 Horní Lomná
IČO: 09812890, DlČ: CZ09812890
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 123-332 1 520297/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 84427
(dále jen ,,poskytovatel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování, stravování a pronájmu konferenční místnósti

v penzionu Bawaria pro workshop k projektu ,,Společné řešení krizového řízení
a spolupráce bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob z Ukrajiny na česko-polské
hranici", a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále také ,,služby").

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli ubytování, stravování a pronájem
konferenční místnosti podle odst. 1, a to v termínu a místě uvedeném v odst. 3 a 4 této smlouvy
a objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.

3. Doba poskytování služeb: od 05.06.2023 do 06.06.2023
4. Místo poskytování služeb: Penzion Bawaria, Horní Lomná 050, 739 91
5. Kontaktní osoba objednatele:

6. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu s názvem ,,Společné řešení krizového řízení
a spolupráce bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob z Ukrajiny na česko-polské
hranici", registrační číslo projektu CZ.l 1.4.120/0.0/22_037/0003267, spolufinancovaného EU
(dále jen ,,program").

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele, která byla na základě zadávacího
řízení č. 104/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena a platební podmínky
1. Cena za předpokládaný rozsah poskytnutých služeb dle přílohy Č. 1 této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 61 260,00 KČ
DPH 10 % 5556,00 Kč
DPH 21 % 1198,00 Kč
cena včetně DPH 68 014,00 KČ

2. Podrobná kalkulace ceny služeb tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s poskytnutím

sIužeb podle této smlouvy.

1



4. Skutečný počet účastníků uvedený v příloze č. 1 této smlouvy se může změnit podle aktuálních \

potřeb objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo upřesnit celkový rozsah plněni a neodebrat
sjednané služby v plném rozsahu. V případě poskytnutí ubytováni, stravováni a pronájmu
konferenční místnosti v menším rozsahu než je sjednáno v této smlouvě bude fakturována
a zaplacena pouze cena skutečně poskytnutých služeb. V případě poskytnutí ubytování. stravováni
a pronájmu konferenční místnosti ve větším rozsahu než je sjednáno v této smlouvě musi být před
samotným plněním a fakturací sjednán dodatek k této smlouvě.

5. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasi s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje poskytovatele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že
služby podle této smlouvy byly řádně poskytnuty,

e) ve vystavené faktuře musí být uvedeno: spolufinancováno EU v rámci projektu ,,Společné
řešení krizového řízení a spolupráce bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob
z Ukrajiny na česko-polské hranici", registrační číslo projektu
CZ.ll.4.120/0.0/22_037/0003267.

7. Faktura bude poskytovatelem vystavena po poskytnutí služeb podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad
škody aj.).

8. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
msk.uctarna@hzscr.cz. Poskytovatel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Vady plnění
1. Poskytovatel je povinen předat objednateli ubytovací prostory a poskytnout služby spojené

s ubytováním, stravováním a pronájmem konferenční místnosti v rozsahu, kvalitě, čase a
podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. V případě objednatelem zjištěných vad poskytnutých služeb je poskytovatel povinen zajistit
náhradní služby v řádném rozsahu.

V. Závěrečná ujednání
1. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel. "

3. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Poskytovatel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem této smlouvy

po dobu 10 let a zajistit, aby originální účetní doklad související s předmětem této smlouvy byl
označen názvem projektu (Společné řešení krizového řízení a spolupráce bezpečnostních složek '
v rámci uprchlické vlny osob z Ukrajiny na česko-polské hranici, registrační číslo projektu
CZ.ll.4.120/0.0/22_037/0003267).

2



(
5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová kalkulace a podrobný rozpis plnění.

'f C Lj
Ostrava dne. . .. . ... ... ..

AéM!eucý u
Nl o"?Ns::í:

Vj'šk
7GO 30 U

za objednatele
brig. gen. lng. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Homí Lomná dne 26.5.2023

3



Příloha Č. 1

Cenová nabídka Penzion Bawaria

Workshop k projektu ve dnech 5. - 6.6.2023.

Workshop 2 dny pro 20 osob - 2 x oběd, 1x snídaně, 1x večere, občerstveni. 41.974 KČ vč. DPH / bez
DPH 38.158 Kč

stravováni(2 x oběd, 1x snídaně, 1x večere): 26.800 KČ vč. DPH / 24.363,50 KČ bez DPH
občerstveni (2 x coffee break): 15.174 KČ vč. DPH / 13.794,50 KČ bez DPH

Workshop ubytováni pro 20 osob na 1 noc na 2 dny. 19.140 KČ vč. DPH / bez DPH 17.400 KČ

Pronájem jednacích prostor a audiovizuá|nítechniky na 2 dny pro 20 osob. 6.900 KČ vč. DPH / bez
DPH 5.702 KČ

Celkem KČ 68.014 vč. DPH.


